
Protokoll
Vereinsmeisterschaft 2024

Abschnitt 1 am 02.06.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmclub Altwarmbüchen
Ausrichter: Schwimmclub Altwarmbüchen

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 07.06.2024, 06:50:31 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Anderten
Eisteichweg 9
30559 Hannover



Abschnitt 1 - Sonntag 02.06.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1
SC Altwarmbüchen GER  44/ 41 324/  0
Gesamt für den Verband   44/  41  324/  0



Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Hoffmann, Steffen SC Altwarmbüchen
Starter 1 Wallbaum, Norbert SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 1 Amtierender, Schiedsrichter SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 2 Amtierender, Starter SC Altwarmbüchen
Sprecher 1 Burchhardt, Julia SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Franke-Fischer, Barbara SC Altwarmbüchen
Protokollführer Franke-Fischer, Barbara SC Altwarmbüchen
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Röthemeyer, Birgit SC Altwarmbüchen
Zielrichter 1 Bade-Buss, Mirja SC Altwarmbüchen
Zielrichter 2 Mosch, Steffen SC Altwarmbüchen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Reinke, Claudia SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 2 Staub, Nicole SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 3 Schuhmann, Elke SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 4 Ladig, Stefan SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 5 Bautista, Otto SC Altwarmbüchen
Reservezeitnehmer 1 Zeitnehmer, Obmann SC Altwarmbüchen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Riemer, Friederike SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 2 Wenderichter, Obmann 
Wenderichter Bahn 3 Wenderichter, Obmann 
Wenderichter Bahn 4 Kost, Andreas SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 5 Wenderichter, Bahn 4 SC Altwarmbüchen



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 17 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 25m Brust männlich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Wettkampf 25 - 4x25m Freistil mixed Familienstaffel
Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 27 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jedig, Arina 2017 SC Altwarmbüchen 00:35,28
2. Feiler, Pauline 2017 SC Altwarmbüchen 00:37,47
3. Sevindik, Ela 2017 SC Altwarmbüchen 00:46,64
4. Sönmez, Kalea 2017 SC Altwarmbüchen 00:46,95
5. Faber, Felicia 2017 SC Altwarmbüchen 00:49,23
6. Wilke, Alexandra Sophie 2017 SC Altwarmbüchen 00:54,26
7. Niemeyer, Frida 2017 SC Altwarmbüchen 01:02,63

nicht am Start
Rafii Vardiny, Camilla 2017 SC Altwarmbüchen
Thoms, Daike 2017 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schumacher, Anton 2017 SC Altwarmbüchen 00:36,71
2. Celikel, Cinar 2017 SC Altwarmbüchen 00:44,11
3. Bothe, Liam 2017 SC Altwarmbüchen 00:47,93

nicht am Start
Baas, Anton 2017 SC Altwarmbüchen



Jg. 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schumacher, Mark 2018 SC Altwarmbüchen 00:37,75

Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Verena 2015 SC Altwarmbüchen 00:26,22
2. Bergsma, Loreley 2015 SC Altwarmbüchen 00:41,12

Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Seigwasser, Lucia 2016 SC Altwarmbüchen 00:36,57
2. Poremba, Frida 2016 SC Altwarmbüchen 00:42,72
3. Bergsma, Olivia 2016 SC Altwarmbüchen 00:47,34

nicht am Start
Trappe, Jule 2016 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Töller, Joris 2015 SC Altwarmbüchen 00:36,37
2. Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen 00:41,31

nicht am Start
Wagner, Jonas 2015 SC Altwarmbüchen

Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Trappe, Leonard 2016 SC Altwarmbüchen 00:34,29
2. Ladig, Jarno 2016 SC Altwarmbüchen 00:35,26
3. Nessel, Titus 2016 SC Altwarmbüchen 00:37,77
4. Bernt, Konstantin 2016 SC Altwarmbüchen 00:42,23
5. Mosch, Theo 2016 SC Altwarmbüchen 00:51,19

nicht am Start
Kamieth, Lean 2016 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 00:46,68 142
2. Jörder, Mira 2013 SC Altwarmbüchen 00:57,97 74
3. Friedemann, Sophia 2013 SC Altwarmbüchen 01:02,96 58
4. Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen 01:24,40 24

Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:50,55 112
2. Bautista Wang, Nicole 2014 SC Altwarmbüchen 00:54,07 91
3. Li, Yunshi 2014 SC Altwarmbüchen 01:08,44 45
4. Brunsen, Mara Sofie 2014 SC Altwarmbüchen 01:16,89 31
5. Wolf, Jenny 2014 SC Altwarmbüchen 01:18,13 30
6. Sevindik, Aylin 2014 SC Altwarmbüchen 01:27,30 21
7. Trappe, Hannah 2014 SC Altwarmbüchen 01:37,33 15



Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:03,60 39
2. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 01:18,21 21

Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 00:51,42 75
2. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 01:06,32 35
3. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 01:09,66 30
4. Neubauer, Friedrich 2014 SC Altwarmbüchen 01:11,59 28
5. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 01:12,18 27

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:26,46 244
2. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:50,58 116
3. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:56,00 101
4. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:57,06 98
5. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 02:00,77 89
6. Babatz, Marie 2011 SC Altwarmbüchen 02:03,78 83
7. Ronthaler, Charlotte 2012 SC Altwarmbüchen 02:07,45 76
8. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 02:08,31 74
9. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 02:09,06 73
10. Bautista Wang, Julia 2012 SC Altwarmbüchen 02:30,71 46

nicht am Start
Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:43,06 144

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:18,62 324

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:18,62 324
2. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:26,46 244
3. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:43,06 144
4. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:50,58 116
5. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:56,00 101
6. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:57,06 98
7. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 02:00,77 89
8. Babatz, Marie 2011 SC Altwarmbüchen 02:03,78 83
9. Ronthaler, Charlotte 2012 SC Altwarmbüchen 02:07,45 76
10. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 02:08,31 74
11. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 02:09,06 73
12. Bautista Wang, Julia 2012 SC Altwarmbüchen 02:30,71 46



Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:34,66 128
2. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 02:02,84 58
3. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 02:02,84 58
4. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 02:24,44 36
5. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 02:28,34 33

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:06,98 362
2. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:17,58 233
3. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:38,23 115

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:14,66 262
2. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:14,70 261

nicht am Start
Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:06,98 362
2. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:12,17 290
3. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:12,66 284

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:06,98 362
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:06,98 362
3. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:12,17 290
4. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:12,66 284
5. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:14,66 262
6. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:14,70 261
7. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:17,58 233
8. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:34,66 128
9. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:38,23 115
10. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 02:02,84 58
11. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 02:02,84 58
12. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 02:24,44 36
13. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 02:28,34 33

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Riemer, Wietje 2001 SC Altwarmbüchen 00:31,45 695
2. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:31,65 682
3. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 00:32,10 653

AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Burchardt, Julia 1987 SC Altwarmbüchen



Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:28,62 633
2. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 00:30,53 521
3. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 00:31,37 481

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Jahn, Martin 1998 SC Altwarmbüchen 00:33,72 347

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Langer, Dietmar 1953 SC Altwarmbüchen 00:41,82 449

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 00:42,99 202
2. Jörder, Mira 2013 SC Altwarmbüchen 00:46,29 162
3. Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen 01:02,16 67
4. Friedemann, Sophia 2013 SC Altwarmbüchen 01:05,24 57

Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:47,85 146
2. Brunsen, Mara Sofie 2014 SC Altwarmbüchen 00:52,55 110
3. Bautista Wang, Nicole 2014 SC Altwarmbüchen 00:54,04 102
4. Li, Yunshi 2014 SC Altwarmbüchen 01:03,47 62
5. Wolf, Jenny 2014 SC Altwarmbüchen 01:05,97 56
6. Trappe, Hannah 2014 SC Altwarmbüchen 01:08,56 49
7. Sevindik, Aylin 2014 SC Altwarmbüchen 01:13,62 40

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Verena 2015 SC Altwarmbüchen 00:56,75 88
2. Bergsma, Loreley 2015 SC Altwarmbüchen 01:28,61 23

Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Seigwasser, Lucia 2016 SC Altwarmbüchen 01:07,98 51
2. Poremba, Frida 2016 SC Altwarmbüchen 01:22,03 29
3. Bergsma, Olivia 2016 SC Altwarmbüchen 01:24,13 27

nicht am Start
Trappe, Jule 2016 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 00:47,65 99
2. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 00:58,52 53



Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 00:46,61 106
2. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 00:57,27 57
3. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 00:57,64 56
4. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 00:59,24 51
5. Neubauer, Friedrich 2014 SC Altwarmbüchen 01:00,46 48

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Töller, Joris 2015 SC Altwarmbüchen 01:08,37 33

nicht am Start
Wagner, Jonas 2015 SC Altwarmbüchen

Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ladig, Jarno 2016 SC Altwarmbüchen 01:04,78 39
2. Trappe, Leonard 2016 SC Altwarmbüchen 01:12,20 28
3. Mosch, Theo 2016 SC Altwarmbüchen 01:16,75 23
4. Nessel, Titus 2016 SC Altwarmbüchen 01:20,41 20
5. Bernt, Konstantin 2016 SC Altwarmbüchen 01:23,50 18

nicht am Start
Kamieth, Lean 2016 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:18,85 337
2. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:37,73 177
3. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:37,82 176
4. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:39,31 168
5. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:41,28 159
6. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:47,48 133
7. Babatz, Marie 2011 SC Altwarmbüchen 01:53,64 112
8. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:57,41 102
9. Bautista Wang, Julia 2012 SC Altwarmbüchen 01:58,32 99
10. Ronthaler, Charlotte 2012 SC Altwarmbüchen 02:09,61 75
11. Sevindik, Melek 2012 SC Altwarmbüchen 02:14,31 68

nicht am Start
Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:39,26 169

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:23,25 286

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:18,85 337
2. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:23,25 286
3. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:37,73 177
4. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:37,82 176
5. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:39,26 169



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:39,31 168
7. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:41,28 159
8. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:47,48 133
9. Babatz, Marie 2011 SC Altwarmbüchen 01:53,64 112
10. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:57,41 102
11. Bautista Wang, Julia 2012 SC Altwarmbüchen 01:58,32 99
12. Ronthaler, Charlotte 2012 SC Altwarmbüchen 02:09,61 75
13. Sevindik, Melek 2012 SC Altwarmbüchen 02:14,31 68

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:24,11 189
2. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:39,99 112
3. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:46,92 92
4. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:54,53 75
5. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 02:03,55 59

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:10,18 326
2. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:14,76 270
3. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:23,29 195

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:13,82 280
2. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:14,08 277

nicht am Start
Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:08,71 348
2. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:11,59 307
3. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:16,44 252

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:08,71 348
2. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:10,18 326
3. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:11,59 307
4. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:13,82 280
5. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:14,08 277
6. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:14,76 270
7. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:16,44 252
8. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:23,29 195
9. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:24,11 189
10. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:39,99 112
11. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:46,92 92
12. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:54,53 75
13. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 02:03,55 59



Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 00:32,28 725
2. Riemer, Wietje 2001 SC Altwarmbüchen 00:32,34 721
3. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:34,22 608

AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Burchardt, Julia 1987 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:30,34 588
2. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 00:32,93 460
3. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 00:33,63 432

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Jahn, Martin 1998 SC Altwarmbüchen 00:36,36 327

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Langer, Dietmar 1953 SC Altwarmbüchen 00:45,72 436

Wettkampf 17 - 25m Brust weiblich
Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Faber, Felicia 2017 SC Altwarmbüchen 00:38,50
2. Sönmez, Kalea 2017 SC Altwarmbüchen 00:40,40
3. Niemeyer, Frida 2017 SC Altwarmbüchen 00:41,59
4. Sevindik, Ela 2017 SC Altwarmbüchen 00:42,50
5. Feiler, Pauline 2017 SC Altwarmbüchen 00:43,22
6. Wilke, Alexandra Sophie 2017 SC Altwarmbüchen 00:47,50
7. Jedig, Arina 2017 SC Altwarmbüchen 00:47,68

nicht am Start
Rafii Vardiny, Camilla 2017 SC Altwarmbüchen
Thoms, Daike 2017 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 18 - 25m Brust männlich
Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bothe, Liam 2017 SC Altwarmbüchen 00:29,64
2. Schumacher, Anton 2017 SC Altwarmbüchen 00:32,78
3. Celikel, Cinar 2017 SC Altwarmbüchen 00:47,98

nicht am Start
Baas, Anton 2017 SC Altwarmbüchen



Jg. 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schumacher, Mark 2018 SC Altwarmbüchen 00:38,27

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 00:45,25 246
2. Jörder, Mira 2013 SC Altwarmbüchen 00:58,42 114
3. Friedemann, Sophia 2013 SC Altwarmbüchen 00:59,35 109
4. Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen 01:15,82 52

Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:49,80 184
2. Bautista Wang, Nicole 2014 SC Altwarmbüchen 00:58,45 114
3. Li, Yunshi 2014 SC Altwarmbüchen 01:01,07 100
4. Brunsen, Mara Sofie 2014 SC Altwarmbüchen 01:01,26 99
5. Wolf, Jenny 2014 SC Altwarmbüchen 01:01,48 98
6. Sevindik, Aylin 2014 SC Altwarmbüchen 01:11,13 63
7. Trappe, Hannah 2014 SC Altwarmbüchen 01:13,60 57

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Verena 2015 SC Altwarmbüchen 00:58,95 111
2. Bergsma, Loreley 2015 SC Altwarmbüchen 01:15,76 52

Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Seigwasser, Lucia 2016 SC Altwarmbüchen 01:05,65 80
2. Poremba, Frida 2016 SC Altwarmbüchen 01:20,35 44
3. Bergsma, Olivia 2016 SC Altwarmbüchen 01:29,17 32

nicht am Start
Trappe, Jule 2016 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:06,90 51
2. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 01:09,79 45

Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 00:50,38 121
2. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 00:53,76 99
3. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 00:54,07 98
4. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 00:59,44 73
5. Neubauer, Friedrich 2014 SC Altwarmbüchen 01:00,69 69

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen 01:00,15 71
2. Töller, Joris 2015 SC Altwarmbüchen 01:07,41 50

nicht am Start
Wagner, Jonas 2015 SC Altwarmbüchen



Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ladig, Jarno 2016 SC Altwarmbüchen 01:04,73 57
2. Trappe, Leonard 2016 SC Altwarmbüchen 01:13,43 39
3. Mosch, Theo 2016 SC Altwarmbüchen 01:15,69 35
4. Bernt, Konstantin 2016 SC Altwarmbüchen 01:17,97 32
5. Nessel, Titus 2016 SC Altwarmbüchen 01:18,11 32

nicht am Start
Kamieth, Lean 2016 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:33,66 295
2. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:44,02 215
3. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:45,49 206
4. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:48,16 191
5. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:56,79 152
6. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:56,82 152
7. Babatz, Marie 2011 SC Altwarmbüchen 02:00,57 138
8. Ronthaler, Charlotte 2012 SC Altwarmbüchen 02:00,77 137
9. Bautista Wang, Julia 2012 SC Altwarmbüchen 02:11,47 106
10. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 02:13,07 102
11. Sevindik, Melek 2012 SC Altwarmbüchen 02:29,93 71

nicht am Start
Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:45,16 208

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:28,21 353

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:28,21 353
2. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:33,66 295
3. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:44,02 215
4. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:45,16 208
5. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:45,49 206
6. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:48,16 191
7. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:56,79 152
8. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:56,82 152
9. Babatz, Marie 2011 SC Altwarmbüchen 02:00,57 138
10. Ronthaler, Charlotte 2012 SC Altwarmbüchen 02:00,77 137
11. Bautista Wang, Julia 2012 SC Altwarmbüchen 02:11,47 106
12. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 02:13,07 102
13. Sevindik, Melek 2012 SC Altwarmbüchen 02:29,93 71



Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:32,73 211
2. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:52,90 117
3. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:59,32 99
4. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 02:03,06 90
5. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 02:06,45 83

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:20,79 320
2. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:31,94 217
3. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:42,90 155

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:22,97 295
2. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:30,92 224

nicht am Start
Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:20,59 322
2. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:21,50 312
3. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:26,90 257

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:20,59 322
2. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:20,79 320
3. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:21,50 312
4. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:22,97 295
5. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:26,90 257
6. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:30,92 224
7. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:31,94 217
8. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:32,73 211
9. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:42,90 155
10. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:52,90 117
11. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:59,32 99
12. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 02:03,06 90
13. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 02:06,45 83

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:37,30 662
2. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 00:38,03 624
3. Riemer, Wietje 2001 SC Altwarmbüchen 00:39,00 579

AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Burchardt, Julia 1987 SC Altwarmbüchen



Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:36,12 437
2. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 00:37,80 381
3. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 00:39,63 330

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Jahn, Martin 1998 SC Altwarmbüchen 00:41,51 315

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Langer, Dietmar 1953 SC Altwarmbüchen 00:43,57 542

Wettkampf 25 - 4x25m Freistil mixed Familienstaffel

Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich
Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jedig, Arina 2017 SC Altwarmbüchen 00:38,65
2. Faber, Felicia 2017 SC Altwarmbüchen 00:38,75
3. Niemeyer, Frida 2017 SC Altwarmbüchen 00:39,27
4. Sönmez, Kalea 2017 SC Altwarmbüchen 00:40,22
5. Sevindik, Ela 2017 SC Altwarmbüchen 00:42,50
6. Feiler, Pauline 2017 SC Altwarmbüchen 00:42,96
7. Wilke, Alexandra Sophie 2017 SC Altwarmbüchen 00:46,62

nicht am Start
Rafii Vardiny, Camilla 2017 SC Altwarmbüchen
Thoms, Daike 2017 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 27 - 25m Freistil männlich
Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bothe, Liam 2017 SC Altwarmbüchen 00:31,04
2. Schumacher, Anton 2017 SC Altwarmbüchen 00:32,60
3. Celikel, Cinar 2017 SC Altwarmbüchen 00:47,86

nicht am Start
Baas, Anton 2017 SC Altwarmbüchen

Jg. 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schumacher, Mark 2018 SC Altwarmbüchen 00:32,99

Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 00:34,72 288
2. Jörder, Mira 2013 SC Altwarmbüchen 00:42,70 154
3. Friedemann, Sophia 2013 SC Altwarmbüchen 01:04,50 44
4. Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen 01:13,32 30



Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:38,67 208
2. Bautista Wang, Nicole 2014 SC Altwarmbüchen 00:46,85 117
3. Brunsen, Mara Sofie 2014 SC Altwarmbüchen 00:59,47 57
4. Li, Yunshi 2014 SC Altwarmbüchen 01:02,16 50
5. Wolf, Jenny 2014 SC Altwarmbüchen 01:02,89 48
6. Sevindik, Aylin 2014 SC Altwarmbüchen 01:07,56 39
7. Trappe, Hannah 2014 SC Altwarmbüchen 01:09,78 35

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Verena 2015 SC Altwarmbüchen 00:51,53 88
2. Bergsma, Loreley 2015 SC Altwarmbüchen 01:21,38 22

Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Seigwasser, Lucia 2016 SC Altwarmbüchen 01:08,58 37
2. Poremba, Frida 2016 SC Altwarmbüchen 01:25,41 19
3. Bergsma, Olivia 2016 SC Altwarmbüchen 01:30,20 16

nicht am Start
Trappe, Jule 2016 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 00:43,38 100
2. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 01:00,66 36

Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 00:39,56 132
2. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 00:49,52 67
3. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 00:51,93 58
4. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 00:53,23 54
5. Neubauer, Friedrich 2014 SC Altwarmbüchen 00:59,20 39

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen 00:55,85 47
2. Töller, Joris 2015 SC Altwarmbüchen 01:04,59 30

nicht am Start
Wagner, Jonas 2015 SC Altwarmbüchen

Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ladig, Jarno 2016 SC Altwarmbüchen 01:08,33 25
2. Trappe, Leonard 2016 SC Altwarmbüchen 01:10,85 23
3. Nessel, Titus 2016 SC Altwarmbüchen 01:18,45 16
4. Mosch, Theo 2016 SC Altwarmbüchen 01:29,03 11
5. Bernt, Konstantin 2016 SC Altwarmbüchen 01:32,39 10

nicht am Start
Kamieth, Lean 2016 SC Altwarmbüchen



Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:29,30 700
2. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 00:30,50 620
3. Riemer, Wietje 2001 SC Altwarmbüchen 00:31,15 582

AK 35

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
nicht am Start
Burchardt, Julia 1987 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:26,98 614
2. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 00:27,50 580
3. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 00:30,19 438

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Jahn, Martin 1998 SC Altwarmbüchen 00:29,89 446

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Langer, Dietmar 1953 SC Altwarmbüchen 00:35,91 494

Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:12,05 339
2. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:22,64 224
3. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:24,22 212
4. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:25,53 202
5. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:26,18 198
6. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:31,31 166
7. Babatz, Marie 2011 SC Altwarmbüchen 01:41,85 120
8. Bautista Wang, Julia 2012 SC Altwarmbüchen 01:51,65 91
9. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:53,72 86
10. Ronthaler, Charlotte 2012 SC Altwarmbüchen 02:06,22 63
11. Sevindik, Melek 2012 SC Altwarmbüchen 02:16,42 49

nicht am Start
Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:20,57 242

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:06,05 440



Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 01:04,15 480
2. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:06,05 440
3. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:12,05 339
4. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:20,57 242
5. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:22,64 224
6. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:24,22 212
7. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:25,53 202
8. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:26,18 198
9. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:31,31 166
10. Babatz, Marie 2011 SC Altwarmbüchen 01:41,85 120
11. Bautista Wang, Julia 2012 SC Altwarmbüchen 01:51,65 91
12. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:53,72 86
13. Ronthaler, Charlotte 2012 SC Altwarmbüchen 02:06,22 63
14. Sevindik, Melek 2012 SC Altwarmbüchen 02:16,42 49

Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:13,34 228
2. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:31,67 117
3. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:39,09 92
4. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:43,18 82
5. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:45,84 76

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 00:58,79 443
2. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:04,42 337
3. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:15,76 207

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:01,37 390
2. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:01,50 387

nicht am Start
Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 00:56,42 501
2. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:02,25 373
3. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:02,47 369

nicht am Start
Maeß, Davin 2005 SC Altwarmbüchen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 00:56,42 501
2. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:57,03 486
3. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 00:58,79 443
4. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:01,00 397
5. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:01,37 390
6. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:01,50 387
7. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:02,25 373
8. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:02,47 369



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:04,42 337
10. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:13,34 228
11. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 01:15,76 207
12. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:31,67 117
13. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:39,09 92
14. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:43,18 82
15. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:45,84 76

Hannover Anderten, den 02.06.2024
Abschnittende: 13:52 Uhr
Protokollende: 13:56 Uhr

  gez. Hoffmann, Steffen    gez. Franke-Fischer, Barbara  
  Schiedsrichter 1    Protokollführer  


